
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  

13.04.2017 г.  №  939  
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 03.10.2016 №2743 «О создании, утверждении состава и положения о 

комиссии по списанию муниципального имущества, составляющего казну 

Сысертского городского округа» 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

03.10.2016 №2743 «О создании, утверждении состава и положения о комиссии по 

списанию муниципального имущества, составляющего казну Сысертского городского 

округа» следующее изменение: 

в приложении №1 настоящего постановления в строку 7 таблицы изложить в 

следующей редакции: 

7. Член комиссии 

(в случае списания недвижимого 

имущества) 

Чечин Максим Викторович 

Главный инженер 

муниципального бюджетного 

учреждения «Управление 

капитального строительства и 

жилищно-коммунального 

хозяйства Сысертского 

городского округа» 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского 

округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего 

обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

правовой работе Администрации Сысертского городского округа Щекина С.А. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г.Карамышев 


